Главе Розовского сельского поселения
____________________________________
от_________________________________
(полное наименование юридического лица, подавшего заявление, ИНН, ОГРН или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, подавшего заявление)
_________________________________________
______________________________________
(место регистрации (для индивидуальных предпринимателей)
______________________________________
______________________________________
(место нахождение (для юридических лиц)
Контактный телефон: ___________________

Заявление
о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов

Прошу включить в схему размещения нестационарного торгового объекта нестационарный торговый объект (далее – Объект):
Вид объекта, планируемый к включению в схему размещения: _______________
_____________________________________________________________________
Площадью _______ кв.м, высотой _________ м.
Цель использования: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________
Вид торговли: _________________________________________________________
Место нахождение территории, где предполагается разместить торговый объект _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Площадью _________ кв.м.
Планируемые сроки размещения объекта__________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу предоставить посредством
________________________________________________________________
(почтового отправления на почтовый адрес, электронную почту, лично)
Я,___________________________________________________________________
                   (Ф.И.О.)
выражаю согласие Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, включая их систематизацию, накопление, хранение, уточнение, извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,  удаление, уничтожение в целях получения государственной услуги. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве указанного согласия.

«____»______________                                            _______________/_________________/

[bookmark: _GoBack]Приложение: